MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE

PORTARIA Nº 066/2020/DCTJ, DE 16 DE NOVEMBRO DE 2020

Designa servidores para compor a Comissão de avaliação
de especificações técnicas e características de produtos,
em  atendimento  ao  Art.  20,  I,  da  Portaria  Normativa
7/GR/2007,  ancorado pelo art.  26-A, III e XI, do
Regimento Geral da Universidade e subitem 3.6
da Instrução Normativa nº. 205/88/SEDAP.

A DIRETORA DO CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE, DO CAMPUS DE JOINVILLE, DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os Servidores Sueli Fisher Beckert, Bernardo Horn e Elvis Fernando de Oliveira,
para compor Comissão de avaliação de especificações técnicas e características dos produtos constantes
na Solicitação de Nota de Empenho 2020-08872.

            Art. 2º  Atribuir 04(quatro) horas  para o desempenho das referidas atividades.

            Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua emissão e tem validade até o final do processo
de avaliação.

CÁTIA REGINA SILVA DE CARVALHO PINTO
Diretora

		2020-11-16T16:48:21-0300